

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000067**Data:** 02/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.792.615/0001-47 / F R COELHO COMERCIO ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.832/2012-41 EMPENHO 2012NE000307 14/06/2012 NOTA FISCAL 000.000.067 21/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200021337 - TOMADA ELETRICA, MODELO DUPLA, TIPO EMBUTIR, COM 2 CONTATOS, FORMATO DO CONTATO NOVO PADRAO ABNT, CORPO BRANCO E RETANGULAR, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSAO NOMINAL 250V, COM POLOS DO TIPO 2 P +T	NE	UN	113180126	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
200009541 - TOMADA SIMPLES	NE	UN	113180126	28	R\$ 4,00	R\$ 112,00
200008112 - INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES	NE	UN	113180126	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
200011700 - INTERRUPTOR MÓDULO SIMPLES	NE	UN	113180126	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
200000911 - INTERRUPTOR DE 01 TECLA + TOMADA	NE	UN	113180126	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
200008105 - INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	NE	UN	113180126	6	R\$ 7,00	R\$ 42,00
Total do Documento:						R\$ 279,00

Entrada: 2012/000068**Data:** 02/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 24.355.547/0005-00 / RIVOLI VEÍCULOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.514/2012-80 EMPENHO 2012NE000137 27/03/2012 NOTA FISCAL 31065 18/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 69,94	R\$ 69,94
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 151,71	R\$ 151,71
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	6	R\$ 21,90	R\$ 131,41
200015354 - JUNTA DE VEDACAO DO BUJAO DO CARTER	NE	PC	113180139	1	R\$ 3,34	R\$ 3,34
Total do Documento:						R\$ 356,40

Entrada: 2012/000069**Data:** 04/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.297/2012-28 EMPENHO 2012NE000145 10/04/2012 NOTA FISCAL 000.002.561 03/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014579 - PROTETOR DE CRACHA	NE	UN	113180144	200	R\$ 1,40	R\$ 280,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200005682 - CORDÃO PARA CRACHÁ	NE	UN	113180144	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
Total do Documento:						R\$ 1.080,00

Entrada: 2012/000070 **Data:** 05/07/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.142 03/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	109	R\$ 3,30	R\$ 359,70
Total do Documento:						R\$ 359,70

Entrada: 2012/000071 **Data:** 03/07/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.910 19/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	43.190	R\$ 0,00	R\$ 120,02
Total do Documento:						R\$ 120,02

Entrada: 2012/000072 **Data:** 03/07/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.970 02/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	38.870	R\$ 0,00	R\$ 108,03
Total do Documento:						R\$ 108,03

Entrada: 2012/000073 **Data:** 06/07/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1465/2011-11 EMPENHO 2012NE000019 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.000.582 02/07/2012

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	132.000	R\$ 0,00	R\$ 295,68
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	351.000	R\$ 0,00	R\$ 972,27
Total do Documento:						R\$ 1.267,95

Entrada: 2012/000074**Data:** 06/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 01.931.398/0001-42 / MANOEL DE JESUS DE OLIVEIRA JUNIOR - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.751/2012-41 EMPENHO 2012NE000332 03/07/2012 NOTA FISCAL 00000101 06/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200016208 - PAPEL APERGAMINHADO EM CELULOSE VEGETAL, FORMATO A3, GRAMATURA 240 G/M², MEDINDO: 297 MM X 420 MM, COR: BRANCA	NE	FL	113180116	1.000	R\$ 0,25	R\$ 250,00
200016207 - PAPEL APERGAMINHADO EM CELULOSE VEGETAL, FORMATO A4, GRAMATURA 240 G/M², MEDINDO: 210 MM X 297 MM, COR: BRANCA	NE	FL	113180116	1.000	R\$ 0,12	R\$ 125,00
200002703 - PAPEL COUCHE, EM CELULOSE VEGETAL, TIPO: FOSCO, FORMATO: A3, GRAMATURA: 180G/M2	NE	FL	113180116	1.000	R\$ 0,19	R\$ 190,00
200002710 - PAPEL COUCHE, EM CELULOSE VEGETAL, TIPO: FOSCO, FORMATO: A4, GRAMATURA: 180G/M2	NE	FL	113180116	1.000	R\$ 0,09	R\$ 95,00
200002705 - PAPEL COUCHE, EM CELULOSE VEGETAL, TIPO: LISO, FORMATO: A3, GRAMATURA: 180G/M2	NE	FL	113180116	1.000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
200002707 - PAPEL COUCHE, EM CELULOSE VEGETAL, TIPO: LISO, FORMATO: A4, GRAMATURA: 180G/M2	NE	FL	113180116	1.000	R\$ 0,08	R\$ 85,00
Total do Documento:						R\$ 925,00

Entrada: 2012/000075**Data:** 09/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 08.211.078/0001-67 / BEZERRA E JORGE LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.810/2012-81 EMPENHO 2012NE000325 28/06/2012 NOTA FISCAL 000.000.632 09/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200024549 - CONJUNTO DA ALMA DO ENCOSTO DE POLTRONA GIRATORIA	NE	UN	113180125	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
200020630 - RODIZIO GIRATORIO, RODAS EM TERMOPLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, EIXO E SISTEMA DE FIXACAO EM ACO, COM DUAS RODAS, MEDINDO: 50 MM X 55 MM X 65 MM (DE X L X A), CAPACIDADE DE CARGA 45KG	NE	UN	113180125	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
Total do Documento:						R\$ 334,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000076**Data:** 11/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.009.289 11/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	24	R\$ 7,80	R\$ 187,20
Total do Documento:						R\$ 187,20

Entrada: 2012/000077**Data:** 16/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.DA.C.A. PINHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0612 04/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
Total do Documento:						R\$ 64,00

Entrada: 2012/000078**Data:** 23/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000192 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.142 21/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000862 - ALICATE DE BICO RETO	NE	UN	113180142	4	R\$ 14,30	R\$ 57,20
200006862 - FERRO DE SOLDA PONTA FINA 40 W	NE	UN	113180142	2	R\$ 51,85	R\$ 103,70
200015119 - JOGO DE CHAVE DE FENDA	NE	JG	113180142	3	R\$ 25,74	R\$ 77,22
200001199 - ALICATE DE CLIMPAGEM	NE	UN	113180142	3	R\$ 38,50	R\$ 115,50
Total do Documento:						R\$ 353,62

Entrada: 2012/000079**Data:** 23/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000187 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.002.562 03/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	375	R\$ 1,97	R\$ 738,75

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200024678 - PRATO PARA BOLO EM AÇO INOX, MEDINDO 41CM DE DIÂMETRO E 2 CM DE ALTURA.	NE	UN	113180121	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
200009231 - SUPORTE PORTA GUARDANAPO EM INOX	NE	UN	113180121	12	R\$ 27,00	R\$ 324,00
200024541 - BANDEJA TIPO PETISQUEIRA EM MADEIRA COM 2 PECAS BRANCAS DE FORMATO RETANGULAR DE 5CM X 26CM X 33CM (A X L X C)	NE	UN	113180121	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
200000338 - ACUCAREIRO EM ACO INOX	NE	UN	113180121	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
200006508 - ESPATULA PARA BOLO	NE	UN	113180121	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00
200013235 - FORRO VINIL RENDONDO BRANCO 30X45CM	NE	UN	113180121	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
200019231 - PEGADOR UNIVERSAL	NE	UN	113180121	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
Total do Documento:						R\$ 1.597,75

Entrada: 2012/000080**Data:** 23/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 04.749.598/0001-77 / GRAFICA E EDITORA JM LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.750/2012-04 EMPENHO 2012NE000258 29/05/2012 NOTA FISCAL 2008 12/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013138 - ENVELOPE TIMBRADO KRAFT 26X36	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,39	R\$ 390,00
200023371 - ENVELOPE EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA 80G/M², MEDINDO 18,5 CM X 24,8 CM	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,33	R\$ 330,00
200006012 - ENVELOPE P/ CARTA, BRANCO, TIMBRADO, 11,50X23,00CM	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,15	R\$ 150,00
Total do Documento:						R\$ 870,00

Entrada: 2012/000081**Data:** 02/07/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.053.796/0001-90 / REI DOS PARAFUSOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 013471 14/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200009773 - PARAFUSO .	NE	UN	113180124	95	R\$ 0,10	R\$ 10,00
Total do Documento:						R\$ 10,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000082**Data:** 02/07/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.610.363/0001-98 / CASA MANRESANA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 158746 14/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200021263 - DOBRADICA PARA MOVEIS, EM METAL, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MEDINDO: 6,00 MM X 58 MM X 5,00 MM (A X L X E), COM 5 PARAFUSOS MEDINDO CADA: 3,5 MM X 14 MM (D X C)	NE	UN	113180125	19	R\$ 6,20	R\$ 117,93
Total do Documento:						R\$ 117,93

Entrada: 2012/000083**Data:** 02/07/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 08.784.218/0001-96 / A. J. COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.173 14/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200024393 - ADAPTADOR USB-PS2, CABO CONVERSOR USB PARA 2XPS2	NE	UN	113180117	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
Total do Documento:						R\$ 40,00

Entrada: 2012/000084**Data:** 02/07/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.610.363/0001-98 / CASA MANRESANA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 077173 13/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200021263 - DOBRADICA PARA MOVEIS, EM METAL, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MEDINDO: 6,00 MM X 58 MM X 5,00 MM (A X L X E), COM 5 PARAFUSOS MEDINDO CADA: 3,5 MM X 14 MM (D X C)	NE	UN	113180125	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
Total do Documento:						R\$ 6,90

Entrada: 2012/000085**Data:** 02/07/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 04.143.362/0001-92 / EVOLUTIVA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 014804 29/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200022968 - ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO MEDIO, ENTITADA, COR PRETA	NE	UN	113180116	3	R\$ 4,42	R\$ 13,26

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 13,26**Entrada:** 2012/000086 **Data:** 02/07/2012 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.180.066/0001-97 / T F CAVALCANTE GUEDES**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 000045710 29/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001677 - TORNEIRA EM PVC PARA BEBEDOURO	NE	UN	113180124	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
Total do Documento:						R\$ 80,00

Entrada: 2012/000087 **Data:** 02/07/2012 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.049.976/0002-89 / CENTRO ELETRICO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 104116 10/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000356 - BATERIA NAO RECARREGAVEL, ALCALINA, VOLTAGEM 9 V	NE	UN	113180126	3	R\$ 11,64	R\$ 34,94
200012475 - DIVISOR DUPLICADOR DE PONTO DE TELEFONE	NE	UN	113180126	3	R\$ 2,68	R\$ 8,06
Total do Documento:						R\$ 43,00

Entrada: 2012/000088 **Data:** 02/07/2012 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.608.163/0001-09 / I A M VIDAL - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 010351 08/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200017793 - ODORIZANTE DE AMBIENTE EM AEROSSOL - REFIL LAVANDA	NE	UN	113180122	1	R\$ 45,80	R\$ 45,80
Total do Documento:						R\$ 45,80

Entrada: 2012/000089 **Data:** 02/07/2012 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 000.002.235 04/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200010664 - PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM	NE	UN	113180116	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
Total do Documento:						R\$ 30,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000090**Data:** 02/07/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 41.615.501/0001-60 / MD COMERCIO DE PAPEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 028693 03/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200024537 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR AZUL, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	1	R\$ 2,95	R\$ 2,95
200024538 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR VERMELHA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	1	R\$ 2,95	R\$ 2,95
200024536 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR VERDE, MEDINDO 19 MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	1	R\$ 2,95	R\$ 2,95
200024540 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR AMARELA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	1	R\$ 2,95	R\$ 2,95
200024539 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR LARANJA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	1	R\$ 2,95	R\$ 2,95
200018221 - PAPEL OPALINE 180G/M², TAM A4	NE	UN	113180116	100	R\$ 0,18	R\$ 18,25
Total do Documento:						R\$ 33,00

Entrada: 2012/000091**Data:** 02/07/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 12.113.270/0001-98 / MAGAZINE SÃO FRANCISCO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.716 02/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200023385 - LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDENCIA , CAPA DURA DE PAPELAO REVESTIDA POR PAPEL OFFSET 120 G/M², FOLHAS INTERNAS DE PAPEL APERGAMINHADO 56 G/M², PAGINAS NUMERADAS, 100 FOLHAS, FORMATO 154 X 216 MM (L X C)	NE	UN	113180116	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
Total do Documento:						R\$ 32,50

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000092**Data:** 02/07/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.049.976/0002-89 / CENTRO ELETRICO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 102945 02/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001250 - PILHA ALCALINA TIPO AA	NE	UN	113180126	6	R\$ 2,46	R\$ 14,80
200020449 - ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICA, FEMEA/ MACHO, POLOS 2P+T, TRIPOLAR, FORMATO: CILINDRICO, TENSAO NOMINAL 127/ 220 V, CORRENTE NOMINAL 15 A, MEDINDO: 4,5 CM X 2,5 CM X 3,5 XM (L X A X P), PADRAO ANTIGO	NE	UN	113180126	10	R\$ 8,47	R\$ 84,70
Total do Documento:						R\$ 99,50

Entrada: 2012/000093**Data:** 02/07/2012**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.256.879/0001-13 / VIEIRA BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.610/2012-28 EMPENHO 2012NE000175 12/04/2012 NOTA FISCAL 129173 02/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200017819 - ESTERCO DE GADO	NE	SC	113180131	7	R\$ 6,87	R\$ 48,11
Total do Documento:						R\$ 48,11

Entrada: 2012/000094**Data:** 26/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000179 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.002.661 20/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200023371 - ENVELOPE EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA 80G/M², MEDINDO 18,5 CM X 24,8 CM	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 0,23	R\$ 460,00
200003120 - COLCHETE LATONADO Nº 10	NE	CX	113180116	30	R\$ 3,30	R\$ 99,00
200003118 - COLCHETE LATONADO Nº 07	NE	CX	113180116	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
200019376 - CARIMBO AUTOMÁTICO 14X38 MM - MODELO: 4911	NE	UN	113180116	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
200023351 - ESTILETE TIPO ESTREITO, CORPO EM PLASTICO, LAMINA RETRATIL, ESPESSURA APROXIMADA DA LAMINA 9 MM	NE	UN	113180116	36	R\$ 3,50	R\$ 126,00
200001107 - TESOURA MEDIA	NE	UN	113180116	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
200000163 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	NE	UN	113180116	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200022186 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL CARTAO SUPREMO, DOBRADO E VINCADO NA COR AZUL, GRAMATURA 250G/M², MEDIDA: 475 MM X 310 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 1,84	R\$ 1.840,00
200022185 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL CARTAO SUPREMO, DOBRADO E VINCADO NA COR BEGE, GRAMATURA 250G/M², MEDIDA: 475 MM X 310 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 1,84	R\$ 1.840,00
200015294 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT , GRAMATURA 120 G/M2, TIPO SACO SANFONADO, MEDINDO: 31 X 41 X 3 cm (LXCxP)	NE	UN	113180116	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
200021238 - ENVELOPE TIMBRADO, TIPO: SACO COMUM, EM PAPEL OFFSET RECICLADO, GRAMATURA 90 G/M², MEDINDO: 340 MM X 240 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1.500	R\$ 0,28	R\$ 420,00
200015302 - ENVELOPE OURO 24X34	NE	UN	113180116	300	R\$ 0,25	R\$ 75,00
200021701 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 110 GR/M², TIPO SACO COMUM, MEDINDO: 310 MM X 410 MM (C X L), COR PARDA	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,65	R\$ 650,00
200002938 - CLIPS Nº2/0	NE	CX	113180116	20	R\$ 1,30	R\$ 26,00
200002925 - UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA	NE	UN	113180116	12	R\$ 3,03	R\$ 36,36
200000370 - COLA PLASTICA EM BASTAO	NE	UN	113180116	36	R\$ 3,30	R\$ 118,80
200017923 - CARIMBO AUTOMATICO 40 MM X 60 MM - MODELO: 4927	NE	UN	113180116	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
200014695 - CARIMBO AUTOMATICO 22X58 MM - MODELO: 4913	NE	UN	113180116	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
200016417 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO: 38 MM X 50 MM (C X L)	NE	UN	113180116	400	R\$ 1,21	R\$ 485,00
200003354 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO 76MM X 102 MM (C X L)	NE	UN	113180116	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
200023365 - REGUA MILIMETRADA, EM ACRILICO, TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM	NE	UN	113180116	24	R\$ 1,45	R\$ 34,80
200010416 - PASTA EM CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO (ESCACELA)	NE	UN	113180116	40	R\$ 1,10	R\$ 44,00
200000066 - CORRETIVO LIQUIDO	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,67	R\$ 20,04
200003132 - CORRETIVO EM FITA (ROLLER)	NE	UN	113180116	12	R\$ 8,78	R\$ 105,36
200000004 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS	NE	UN	113180116	24	R\$ 1,95	R\$ 46,80
200000054 - COLCHETE LATONADO Nº 14	NE	CX	113180116	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
Total do Documento:						R\$ 9.875,16

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2012 a 31/07/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000095**Data:** 25/07/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.035.734/0001-02 / MILENIUM VEICULOS E PEÇAS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.926/2012-10 EMPENHO 2012NE000333 03/07/2012 NOTA FISCAL 000.065.274 24/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	4	R\$ 34,40	R\$ 137,60
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 28,45	R\$ 28,45
200022541 - KIT PARA REVISAO: SILICONE, GRAXA LIQUIDA E DESENGRIPANTE	NE	KIT	113180101	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
Total do Documento:						R\$ 198,05
Total do Almoxarifado:						R\$ 18.575,88
Total Geral:						R\$ 18.575,88